UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO
Nghỉ Lễ 30/4 và 01/5
Căn cứ Bộ luật Lao động năm 2012, Văn bản hợp nhất 12/VBHN-VPQH Bộ luật lao động 2015 và Thông báo 5427/TB-LĐTBXH ngày 22/12/2017 của Bộ lao động – Thương binh và Xã hội về nghỉ Lễ, Tết năm 2018. Trường Tiểu học Đô Thị Việt Hưng trân trọng thông báo về việc nghĩ Lễ 30/4 và ngày Quốc tế Lao động 01/5 như sau:
1. Thời gian nghỉ
Nghỉ Lễ 4 ngày liên tục, từ ngày 28/4/2018 (thứ Bảy) đến hết ngày 01/5/2018 (thứ Ba); (trong đó, ngày 28/4/2018 và ngày 29/4/2018 là ngày nghỉ hàng tuần, ngày 30/4/2018 và ngày 01/5/2018 là ngày nghỉ Lễ Chiến thắng và Quốc tế Lao động).
2. Thời gian đi học
[bookmark: _GoBack]Thứ Tư ngày 02/05/2018. Học sinh đi học bình thường.
Trường tiểu học Đô Thị Việt Hưng thông báo tới cán bộ, giáo viên, nhân viên cùng CMHS lịch nghỉ Lễ 30/4 và 01/5. Kính đề nghị CMHS quản lý con đảm bảo sức khỏe, an toàn trong thời gian nghỉ trên.
							Trân trọng !

						        Ban Giám Hiệu
							    (Đã ký)